

Таблица 2

## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

1	2	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
Отдел подготовки и проведения ремонтов, ремонтно-строительный участок																									
1А	Электрогазоварщик	3.1		2	2					2	2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
2А(1А)	Электрогазоварщик	3.1		2	2					2	2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
3А	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	3.1		2	2					2	2					3.1		3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	да
4А(3А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	3.1		2	2					2	2					3.1		3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	да
5А(3А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	3.1		2	2					2	2					3.1		3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	да
6А(3А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	3.1		2	2					2	2					3.1		3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	да
7А(3А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	3.1		2	2					2	2					3.1		3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	да
8	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 4 разряда	3.1		2	2					2	2					3.1		3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	да



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	да																						
9	Каменщик	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
10	Плотник			2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
11	Токарь	2			3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел электроэнергетики</b>																							
12A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23А (15 А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2			2					2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
24А (15 А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2			2					2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
25А (15 А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2			2					2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
26А (15 А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2			2					2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
27А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дежурный) 5 разряда	2			2					2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
28А (27 А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дежурный) 5 разряда	2			2					2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел контрольно-измерительных приборов и автоматики</b>																							
29	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2			2					2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
30	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (дежурный) 5 разряда	2			2					2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел контрольно-измерительных приборов, группа теплотехники</b>																							
31А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2			2					2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
32А (31 А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2			2					2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
33	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2			2					2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел контрольно-измерительных приборов и автоматики, группа по ремонту и обслуживанию котельных</b>																							
34А	Слесарь по контрольно-	2			2					2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	измерительным приборам и автоматике 5 разряда																						
35A (34 A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36A (34 A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел контрольно-измерительных приборов и автоматики, группа по ремонту и обслуживанию центральных тепловых пунктов</b>																							
37A	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38A (37 A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39A (37 A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40A (37 A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41A (37 A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42A (37 A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43A (37 A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44A (37 A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45A (37 A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46A (37 A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46A (37 A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1 А)	автоматике 5 разряда																							
47А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
48А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49 А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Оперативно-диспетчерская служба, оперативно-выездная бригада 1</b>																								
50А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Оперативно-диспетчерская служба, оперативно-выездная бригада 2</b>																								
52А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Химическая служба</b>																								
54	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1			2					2				2		2	2	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
<b>Химическая служба, участок по обслуживанию котельных</b>																								
55А	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1			2					2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
56А	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1			2					2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
57А	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1			2					2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
58А	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1			2					2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
59А	Лаборант химического анализа	3.1			2					2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(55 А)	4 разряда																						
<b>Химическая служба, участок по обслуживанию центральных тепловых пунктов</b>																							
60	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1			2							2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Котельный цех</b>																							
61	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Котельный цех\Участок по обслуживанию котельных</b>																							
62	Слесарь по обслуживанию котельного оборудования 4 разряда	2			3.1							3.2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Котельный цех, оперативно-выездная бригада</b>																							
63А	Электрогазосварщик	3.1			2	2				2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
64А	Электрогазосварщик																						
(63 А)		3.1			2	2				2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
65А	Электрогазосварщик																						
(63 А)		3.1			2	2				2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
66А	Электрогазосварщик																						
(63 А)		3.1			2	2				2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
67А	Электрогазосварщик																						
(63 А)		3.1			2	2				2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
68А	Электрогазосварщик																						
(63 А)		3.1			2	2				2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
<b>Котельная №1 (8-й км Сатаирского тракта 8)</b>																							
69	Оператор котельной 4 разряда	2			3.1					2				2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Котельная №2 (ул.Механизаторов 7)</b>																							
70	Оператор котельной 3 разряда	2			3.1					2				2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Котельная № 3 (д.Мергелево)</b>																							
71	Оператор котельной 4 разряда	2			3.1					2				2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Котельная № 4 (ул.Новопортовская,19)</b>																							
72	Оператор котельной 3 разряда	2			3.1					2				2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Котельная №5 (с.Утышево)</b>																							
73	Оператор котельной 3 разряда	2			3.1					2				2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Котельная №6 (д.Вороново)</b>																							
74	Оператор котельной 2 разряда	2			3.1			2				3.2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Котельная №8 (ул.Барнаулская д.34)</b>																							
75	Оператор котельной 4 разряда	2			3.1			2				3.2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Котельная №9 (ул.Автомонтажная,2)</b>																							
76	Оператор котельной 4 разряда	2			3.1			2				3.2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Котельная №10 (ул.Комарова,72)</b>																							
77	Оператор котельной 4 разряда	2			3.1			2				3.2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
78	Слесарь по обслуживанию котельного оборудования 4 разряда	2			3.1			2				3.2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Котельная №11 (п.Березняковский, пр.Анатолия Щеткова,13)</b>																							
79	Оператор котельной 2 разряда	2			3.1			2				3.2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Котельная №13 (д.Казарово)</b>																							
80	Оператор котельной 3 разряда	2			3.1			2				3.2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Котельная №14 (ул.Гагарина,1-А)</b>																							
81	Оператор котельной 4 разряда	2			3.1			2				3.2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Котельная №15 (ул. Бабарынка)</b>																							
82	Оператор котельной 4 разряда	2			3.1			2				3.2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Котельная №16 (ул.Вербная,7)</b>																							
83	Оператор котельной 3 разряда	2			3.1			2				3.2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Котельная №19 (ул.Ершова,19)</b>																							
84	Оператор котельной 4 разряда	2			3.1			2				3.2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
85	Слесарь по обслуживанию котельного оборудования 4 разряда	2			3.1			2				3.2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Котельная №20 (ул.Кулибина,108)</b>																							
86	Оператор котельной 5 разряда	2			3.1			2				3.2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
87	Слесарь по обслуживанию котельного оборудования 4 разряда	2			3.1			2				3.2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Котельная №21 (с.Антипино)</b>																							
88	Оператор котельной 5 разряда	2			3.1			2				3.2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
89	Слесарь по обслуживанию котельного оборудования 4 разряда	2			3.1			2				3.2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Котельная №22 (ул.Береговая ,47)</b>																							
90	Оператор котельной 2 разряда	2			3.1			2				3.2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Котельная №23 (ул.Белогорская,12)</b>																							
91	Оператор котельной 3 разряда	2			3.1			2				3.2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Котельная №24 (ул.Маршала Захарова,5)</b>																							
92	Оператор котельной 3 разряда	2			3.1			2				3.2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Котельная №27 (ул.Мушлы-Нур Вахитова,12-А)</b>																							
93	Оператор котельной 2 разряда	2			3.1			2				3.2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Котельная №28 (ул.Судостроителей,6)</b>																							
94	Оператор котельной 3 разряда	2			3.1			2				3.2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Котельная №30 (ул.Чекистов,31-А)</b>																							
95	Оператор котельной 2 разряда	2			3.1			2				3.2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Котельная №31 (м-н Лесной)</b>																							
96	Оператор котельной 3 разряда	2			3.1			2				3.2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Котельная №42 (9км Салаирского тракта,10)</b>																							
97	Оператор котельной 2 разряда	2			3.1			2				3.2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Эксплуатационный район №1 (Ленинский административный округ)</b>																							
98А	Электроосварщик ручной сварки 6 разряда	3.1			2					2						3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
99А (98 А)	Электроосварщик ручной сварки 6 разряда	3.1			2					2						3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
100 А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1			2					2						3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
101 А(1 00А )	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1			2					2						3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
102 А(1 00А )	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1			2					2						3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
103 А(1 00А )	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1			2					2						3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
104 А(1 00А )	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1			2					2						3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
105 А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
106 А(1 05А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
107 А(1 05А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
108 А(1 05А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
109 А(1 05А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
110 А(1 05А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
111 А(1 05А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
112 А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
113 А(1 12А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
114 А(1 12А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
115 А(1 12А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
116 А(1 12А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
117 А(1 12А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
118 А(1 12А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
119 А(1 12А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
120 А(1 12А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
121 А(1 12А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
122 А(1 12А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
123 А(1 12А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
124 А(1 12А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
125 А(1 )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
12A )																								
126	Газорезчик 3 разряда	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
127	Газорезчик 4 разряда	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
128	Газорезчик 4 разряда	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
129	Электрогазоварщик (газорез-чик)	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
130	Электрогазоварщик (газорез-чик)	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
131	Электрогазоварщик (газорез-чик)	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
132	Электрогазоварщик (газорез-чик)	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
133	Электрогазоварщик (газорез-чик)	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
<b>Эксплуатационный район №2 (Восточный административный округ)</b>																								
134	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
135	Электрогазоварщик 5 разряда	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
136	Электрогазоварщик 5 разряда	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
137	Электрогазоварщик 5 разряда	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
149 А(1 45А )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
150 А(1 45А )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
151 А(1 45А )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
152 А(1 45А )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
153 А(1 45А )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
154 А(1 45А )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
155 А(1 45А )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
156 А(1 45А )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
157 А(1 45А )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
158 А(1 )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.



1 45A )	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
159 A(1 45A )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
160 A(1 45A )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
161 A(1 45A )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
162 A(1 45A )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
163 A(1 45A )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
164 A )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
165 A(1 64A )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
166 A(1 64A )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
167 A(1 64A )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
168 A(1 64A )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
169 А(1 64А )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
170 А(1 64А )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
171 А(1 64А )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
172 А(1 64А )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
173 А(1 64А )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
174 А(1 64А )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
175 А(1 64А )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
176 А(1 64А )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
177 А )	Электротехнослужащий (газорез- чик)	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
178 А(1 77А )	Электротехнослужащий (газорез- чик)	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
179 А(1 77А )	Электрогазосварщик (газорез- чик)	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
180 А(1 77А )	Электрогазосварщик (газорез- чик)	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
181 А(1 77А )	Электрогазосварщик (газорез- чик)	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
182 А(1 77А )	Электрогазосварщик (газорез- чик)	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
183 А(1 77А )	Электрогазосварщик (газорез- чик)	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
<b>Эксплуатационный район №3 (Калининский административный округ)</b>																							
184	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
185 А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
186 А(1 85А )	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
187 А(1 85А )	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
188 А(1 85А )	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
189	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
190 А(1 85А )	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
191 А(1 85А )	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
192 А(1 85А )	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
193 А(1 85А )	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
194 А(1 85А )	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
195 А(1 85А )	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
196 А(1 85А )	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
197 А )	Электрогазосварщик (газорез-чик)	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
198 А(1 97А )	Электрогазосварщик (газорез-чик)	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
199 А(1 )	Электрогазосварщик (газорез-чик)	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.



1 97A )	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
200 А(1 97А )	Электрогазосварщик (газорез- чик)	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
201 А(1 97А )	Электрогазосварщик (газорез- чик)	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
202 А(1 97А )	Электрогазосварщик (газорез- чик)	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
203 А(1 97А )	Электрогазосварщик (газорез- чик)	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
204 А(1 97А )	Электрогазосварщик (газорез- чик)	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
205 А(1 97А )	Электрогазосварщик (газорез- чик)	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
206 А(1 97А )	Электрогазосварщик (газорез- чик)	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
207 А(1 97А )	Электрогазосварщик (газорез- чик)	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
208 А	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2					2				3.1		3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	нет
209 А(2 08А	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2					2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
210	Слесарь по обслуживанию теп-																						
A/2	ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
08A	)																						
211	Слесарь по обслуживанию теп-																						
A/2	ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
08A	)																						
212	Слесарь по обслуживанию теп-																						
A/2	ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
08A	)																						
213	Слесарь по обслуживанию теп-																						
A/2	ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
08A	)																						
214	Слесарь по обслуживанию теп-																						
A/2	ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
08A	)																						
215	Слесарь по обслуживанию теп-																						
A/2	ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
08A	)																						
216	Слесарь по обслуживанию теп-																						
A/2	ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
08A	)																						
217	Слесарь по обслуживанию теп-																						
A/2	ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
08A	)																						
218	Слесарь по обслуживанию теп-																						
A/2	ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
08A	)																						
219	Слесарь по обслуживанию теп-																						
A/2	ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
08А )																							
220 А/2 08А )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
221 А/2 08А )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
222 А/2 08А )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
223 А/2 08А )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
224 А/2 08А )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
225 А/2 08А )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
226 А )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
227 А/2 26А )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
228 А/2 26А )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
229 А/2 26А )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
230 А/2 26А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
231 А/2 26А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
232 А/2 26А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
233 А/2 26А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
234 А/2 26А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
235 А/2 26А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
236 А/2 26А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
237 А/2 26А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
238 А/2 26А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
239 А/2 )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.



1 26А	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
240 А(2 26А	Слесарь по обслуживанию Теп- ловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
241 А(2 26А	Слесарь по обслуживанию Теп- ловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
242 А(2 26А	Слесарь по обслуживанию Теп- ловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
243 А(2 26А	Слесарь по обслуживанию Теп- ловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
244 А(2 26А	Слесарь по обслуживанию Теп- ловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
245 А(2 26А	Слесарь по обслуживанию Теп- ловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
246 А(2 26А	Слесарь по обслуживанию Теп- ловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
247	Газорезчик 3 разряда	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
<b>Эксплуатационный район №4 (Центральный административный округ)</b>																							
248	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
249 А	Электродгаосварщик (газорез- чик)	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
250 А(2	Электродгаосварщик (гаорез- чик)	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
49A																								
251	Электрогазосварщик (газорез- чик)	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
49A																								
252	Электрогазосварщик (газорез- чик)	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
49A																								
253	Электрогазосварщик (газорез- чик)	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
49A																								
254	Электрогазосварщик (газорез- чик)	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
49A																								
255	Электрогазосварщик (газорез- чик)	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
49A																								
256	Электрогазосварщик (газорез- чик)	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
49A																								
257	Газорезчик 3 разряда	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
258	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
259	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2					2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
49A																								
260	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
49A																								
261	Слесарь по обслуживанию теп-	3.1		2	2			2		2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A/2 58A )	ловых сетей 5 разряда																						
262 A/2 58A )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
263 A/2 58A )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
264 A/2 58A )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
265 A/2 58A )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
266 A/2 58A )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
267 A/2 58A )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
268 A/2 58A )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
269 A/2 58A )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
270 A/2 58A )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
271 А/2 58А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
272 А/2 58А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
273 А/2 58А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
274 А/2 58А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
275 А/2 58А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
276 А/2 58А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
277 А/2 58А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
278 А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
279 А/2 78А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
280 А/2 78А )	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
281	Слесарь по обслуживанию теп-	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A/2 78A )	ловых сетей 4 разряда																						
282	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
283	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
284	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
285	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
286	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
287	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
288	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
289	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
290	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
291 А\2 78А )	Слесарь по обслуживанию теп- ловых сетей 4 разряда	3.1		2	2			2		2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Отдел по работе с дебиторской задолженностью, сектор взыскания задолженности физических лиц</b>																							
292 А )	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293 А\2 92А )	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
294 А\2 92А )	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295 А\2 92А )	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296 А\2 92А )	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
297 А\2 92А )	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
298 А\2 92А )	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
299 А\2 92А )	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 А\2 92А )	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
301 А(2 92А )	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Исполнительный директор  
(должность)

  
(подпись)

Царгасов М. Ф.  
(ФИО)

13.02.2023  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник службы охраны труда,  
производственного контроля и экологии  
(должность)

  
(подпись)

Иванова О. В.  
(ФИО)

13.02.2023  
(дата)

Начальник управления по работе с  
персоналом  
(должность)

  
(подпись)

Кремлёва О. А.  
(ФИО)

13.02.2023  
(дата)

Председатель ППО УСТЭК  
(должность)

  
(подпись)

Зырянова Л. В.  
(ФИО)

13.02.2023  
(дата)

Ведущий инженер по охране труда сектора  
по охране и окружающей среды службы  
охраны труда, производственного  
контроля и экологии  
(должность)

  
(подпись)

Возжаев В. А.  
(ФИО)

13.02.2023  
(дата)

Начальник эксплуатационного района №1  
(Ленинский административный округ)  
(должность)

  
(подпись)

Усник С. В.  
(ФИО)

13.02.2023  
(дата)

Начальник эксплуатационного района №2  
(Восточный административный округ)  
(должность)

  
(подпись)

Паникаров Е. В.  
(ФИО)

13.02.2023  
(дата)

Начальник эксплуатационного района №4  
(Центральный административный округ)  
(должность)

  
(подпись)

Сарай О. С.  
(ФИО)

13.02.2023  
(дата)

Заместитель начальника  
эксплуатационного района №3  
(Калининский административный округ)  
(должность)

  
(подпись)

Кисмагуллина Р. К.  
(ФИО)

13.02.2023  
(дата)

Начальник химической службы (должность)		Плакина Т. А. (ФИО)	13.02.2023 (дата)
Начальник котельного цеха (должность)		Филлипов Е. И. (ФИО)	13.02.2023 (дата)
Начальник отдела контрольно-измерительных приборов и автоматики (должность)		Номировский О. В. (ФИО)	13.02.2023 (дата)
Начальник отдела электрохозяйства (должность)		Хаматгатиев А. Ф. (ФИО)	13.02.2023 (дата)
Начальник оперативно-диспетчерской службы (должность)		Скюрихин А. Н. (ФИО)	13.02.2023 (дата)
Технический директор (должность)		Мурзин Е. В. (ФИО)	13.02.2023 (дата)
<b>Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда</b>			
5224 (№ в реестре экспертов)		Овчинникова Екатерина Сергеевна (ФИО)	31.01.2023 (дата)

